
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

  

ПРИКАЗ 

 

24 декабря 2021 года                                                                     №412-од  

 

                                                   с. Урожайное 

 

Об утверждении единого графика проведения оценочных процедур 

 на 2 полугодие   2021 – 2022 учебного года 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации № СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации 

для системы общего образования по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021/22 учебном году» и в целях осуществления 

мониторинга результативности обученности учащихся по предметам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МКОУ СОШ №9 с. Урожайного 

 

Приказываю: 

 

1.Утвердить единый график проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ 

№9 на 2 полугодие  2021 – 2022 учебного года (приложение 1) 

2.Учителю математики Перепелицыной Л.В. разместить данный приказ на 

официальном сайте МКОУ СОШ №9. 

3. Контроль за реализацией единого графика проведения оценочных 

процедур возложить на заместителя директора по УВР О.Н.Дубровину 

 

 

 

Директор                                                     А.Н.Шиянова 

 

 

 

 
 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКОУ СОШ №9 

от  24.12.21  №412-од  

Единый график 

проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ №9  

на 2 полугодие   2021 – 2022 учебного года 

Дата Предмет Оценочная процедура 

1а класс 

20.04 Математика ИКР 

21.04 Физическая культура Промежуточная аттестация 

22.04 Русский язык Промежуточная аттестация 

27.04 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

5.05 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

6.05 Литературное чтение Промежуточная аттестация 

10.05 Окружающий мир Промежуточная аттестация 

11.05 Математика  Промежуточная аттестация 

13.05 Технология  Промежуточная аттестация 

1б класс 

20.04 Математика ИКР 

21.04 Физическая культура Промежуточная аттестация 

22.04 Русский язык Промежуточная аттестация 

27.04 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

5.05 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

6.05 Литературное чтение Промежуточная аттестация 

10.05 Окружающий мир Промежуточная аттестация 

11.05 Математика  Промежуточная аттестация 

13.05 Технология  Промежуточная аттестация 

1в класс 

20.04 Математика ИКР 

21.04 Физическая культура Промежуточная аттестация 

22.04 Русский язык Промежуточная аттестация 

27.04 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

5.05 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

6.05 Литературное чтение Промежуточная аттестация 

10.05 Окружающий мир Промежуточная аттестация 

11.05 Математика  Промежуточная аттестация 

13.05 Технология  Промежуточная аттестация 

2а класс 

25.01 Русский язык Контрольное списывание 

1.02 Математика Контрольная работа 

1.03 Русский язык Контрольный диктант 

18.03 Русский язык Контрольный диктант 

22.03 Математика Контрольная работа 



13.04 Технология  Промежуточная аттестация 

19.04 Русский язык Промежуточная аттестация 

27.04 Литературное чтение Промежуточная аттестация 

28.04 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

5.05 Физическая культура Промежуточная аттестация 

6.05 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

11.05 Окружающий мир Промежуточная аттестация 

12.05 Математика Промежуточная аттестация 

13.05 Русский язык Контрольное списывание 

 

2б класс 

28.01.22 Русский язык Контрольное списывание  

21.02.22 Русский язык Контрольный диктант №4 по 

теме «Правописание слов с 

парными по глухости-

звонкости» 

21.03.22 Русский язык Контрольное списывание№4 по 

теме «Имя существительное» 

26.04.22 Русский язык Контрольный диктант№5 по 

теме «Части речи» 

11.05.22 Русский язык  Промежуточная аттестация  

(Контрольная работа №6) 

25.01.22. Математика Контрольная работа №4 «Числа 

от 1 до 100 Сложение и 

вычитание». 

 

10.03.22. Математика Контрольная работа №5 по теме 

«Числа от 1 до 100 Сложение и 

вычитание » 

16.05.22. Математика Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №6)  

15.04.22. Окружающий мир Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

29.04.22. Литературное чтение Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

12.05.22 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

( тест) 

19.04.22. Физическая культура Промежуточная аттестация 

( тест) 

22.04.22 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

( тест) 

27.04.22. Технология Промежуточная аттестация 

( тест) 

2в класс 

28.01.22 Русский язык Контрольное списывание №3 

по теме «Правописание 



сочетаний чк,чн,чт,щн,нч». 

21.02.22 Русский язык Контрольный диктант №4 по 

теме «Правописание слов с 

парными по глухости-

звонкости» 

21.03.22 Русский язык Контрольное списывание№4 по 

теме «Имя существительное» 

26.04.22 Русский язык Контрольный диктант№5 по 

теме «Части речи» 

11.05.22 Русский язык  Промежуточная аттестация  

(Контрольная работа №6) 

25.01.22. Математика Контрольная работа №4 «Числа 

от 1 до 100 Сложение и 

вычитание». 

 

10.03.22. Математика Контрольная работа №5 по теме 

«Числа от 1 до 100 Сложение и 

вычитание » 

16.05.22. Математика Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №6)  

15.04.22. Окружающий мир Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

29.04.22. Литературное чтение Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

12.05.22 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

( тест) 

19.04.22. Физическая культура Промежуточная аттестация 

( тест) 

22.04.22 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

( тест) 

27.04.22. Технология Промежуточная аттестация 

( тест) 

3а класс 

18.01.22 Русский язык Контрольный диктант №4 по 

теме «Имя существительное» 

3.03.22 Русский язык Контрольное списывание №3 

по теме «Имя 

существительное» 

10.03.22 Русский язык Контрольный диктант №5 по 

теме «Имя прилагательное» 

13.04.22 Русский язык Контрольное списывание №4 

по теме «Глагол» 

27.04.22 Русский язык  Промежуточная аттестация  

(Контрольная работа №6) 

17.02.22. Математика  Входная контрольная работа 

№4 по теме «Умножение и 

деление» 



15.03.22. Математика  Контрольная работа №5 по теме 

«Числа от 1 до 1000» 

20.04.22. Математика  Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №6)  

21.04.22. Окружающий мир Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

26.04.22. Литературное чтение Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

28.04.22 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

( тест) 

21.04.22. Физическая культура Промежуточная аттестация 

( тест) 

12.05.22 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

( тест) 

25.04.22. Технология Промежуточная аттестация 

( тест) 

3б класс 

18.01.22 Русский язык Контрольный диктант №4 по 

теме «Имя существительное» 

3.03.22 Русский язык Контрольное списывание №3 

по теме «Имя 

существительное» 

10.03.22 Русский язык Контрольный диктант №5 по 

теме «Имя прилагательное» 

13.04.22 Русский язык Контрольное списывание №4 

по теме «Глагол» 

27.04.22 Русский язык  Промежуточная аттестация  

(Контрольная работа №6) 

17.02.22. Математика  Входная контрольная работа 

№4 по теме «Умножение и 

деление» 

15.03.22. Математика  Контрольная работа №5 по теме 

«Числа от 1 до 1000» 

20.04.22. Математика  Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №6)  

21.04.22. Окружающий мир Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

26.04.22. Литературное чтение Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

28.04.22 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

( тест) 

21.04.22. Физическая культура Промежуточная аттестация 

( тест) 

12.05.22 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

( тест) 

25.04.22. Технология Промежуточная аттестация 

( тест) 



4а класс 

22.02.22 Русский язык Контрольный диктант№4 по 

теме «Имя прилагательное». 

15.03.22 Русский язык Контрольное списывание №3 

по теме «Местоимение» 

18.03.22 Русский язык Контрольный диктант№5  по 

теме «Части речи» 

 

06.04.22 

 

 

Русский язык Контрольное сочинение по 

репродукции картины 

И.И.Левитана «Весна. Большая 

вода» 

 

26.04.22 

Русский язык Контрольное изложение 

«Спасение охотника» 

30-31.03.22 Русский язык ВПР 

 

24.05.22 

Русский язык Контрольное списывание №5 

по теме «Повторение» 

17.05.22 Русский язык  Промежуточная аттестация  

(Контрольная работа №6) 

02.03.22. Математика Контрольная работа №4 

«Умножение и деление числа 

оканчивающиеся нулями». 

22.03.22. 

 

 

Математика Контрольная работа №5 по теме 

«Умножение на двузначное, 

трехзначное число » 

13.04.22 Математика ВПР 

12.05.22. Математика Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №6)  

28.04.22. 

 

Окружающий мир Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

19.04.22 Окружающий мир ВПР 

29.04.22. Литературное чтение Промежуточная аттестация 

(Контрольная работа №2) 

05.05.22 Литературное чтение на 

русском языке 

Промежуточная аттестация 

( тест) 

13.05.22. Физическая культура Промежуточная аттестация 

( тест) 

27.04.22 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

( тест) 

18.04.22. Технология Промежуточная аттестация 

( тест) 

4б класс 

21.02.22 Русский язык Диктант по теме « Имя 

прилагательное» 

02.03.22 Русский язык Контрольное списывание по 

теме «Местоимение» 

16.03.22 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Части речи» 



30-31.03.22 Русский язык ВПР 

04.04.22 Русский язык Контрольное сочинение по 

репродукции картины 

И.И.Левитана «Весна. Большая 

вода» 

25.04.22 Русский язык Контрольное изложение 

«Спасение охотника» 

18.05.22 Русский язык Промежуточная аттестация( 

диктант) 

26.05.22 Русский язык Контрольное списывание 

28.04.22 Литературное чтение Промежуточная аттестация ( 

контрольная работа) 

21.04.22 Литературное чтение на 

русском родном языке 

Промежуточная аттестация ( 

контрольная работа)   

21.02.22 Математика Контрольная работа по теме 

«Умножение и деление на 

числа, оканчивающаяся 

нулями» 

16.03.22 Математика Контрольная работа по теме 

«Умножение  на двузначное и 

трехзначное число» 

13.04.22 Математика ВПР 

12.05.22 Математика Промежуточная аттестация ( 

контрольная работа)   

19.04.22 Окружающий мир ВПР 

05.05.22 Окружающий мир Промежуточная аттестация ( 

контрольная работа)   

20.04.22 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация ( 

тест) 

13.05.22 Технология Промежуточная аттестация ( 

тест) 

11.05.22 Физическая культура Промежуточная аттестация ( 

тест) 

4в класс 

18.04.22 Русский язык Контрольное сочинение по 

репродукции картины И. И. 

Левитана «Весна. Большая 

вода» 

30.03- 31.03. 22 г. Русский язык ВПР 

26.04.22 Русский язык Контрольное изложение 

«Спасение охотника» 

13.05.22 Русский язык Контрольный словарный 

диктант 

18.05.22 Русский язык Промежуточная аттестация 

(контрольный диктант «Весна») 

24.05.22 Русский язык Контрольное списывание по 

теме «Повторение» 



13.04.22 математика ВПР 

05.05.22 математика Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

19.04.22 окружающий мир ВПР 

11.05.22 окружающий мир Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

17.05.22 литературное чтение Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

12.05.22 Литературное чтение на 

родном языке 

Промежуточная аттестация 

(контрольная работа) 

27.04.22 Изобразительное искусство Промежуточная аттестация 

(тест) 

19.05.22 технология Промежуточная аттестация 

(тест) 

28.04.22 Физическая культура Промежуточная аттестация 

(тест) 

5а класс 

14.04.22 Русский язык ВПР 

19.04.22 Математика ВПР 

05.04.22 История ВПР 

07.04.22 Биология ВПР 

12.05.22 Литература  Промежуточная аттестация 
13.05.22 Русский родной язык Промежуточная аттестация 
13.04.22 Обществознание  Промежуточная аттестация 
25.04.22 География  Промежуточная аттестация 
26.04.22 Иностранный язык Промежуточная аттестация 
26.01.22 Математика Контрольная работа  

28.02.22 Математика Контрольная работа   

23.03.22 Математика Контрольная работа  

14.01.2022 Русский язык Обучающее изложение с 

элементами описания ( по 

рассказ К. Паустовского « 

Шкатулка» 

17.01.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Фонетика» 

24.02.2022 Русский язык Сочинение по картине 

Ф.Толстого  «Цветы, фрукты, 

птицы» 

01.04.2022 Русский язык Конт рольный тест по теме 

«Морфемика» 

14.04.2022 Русский язык Контрольное изложение  

28.01.2022 Литература  сочинение 

17.03.2022 Литература  сочинение 

25 01 .22 Английский язык тест 

22.03.22 Английский язык тест 

06.05.22 Английский язык тест 

5б класс 



14.04.22 Русский язык ВПР 

19.04.22 Математика ВПР 

05.04.22 История ВПР 

07.04.22 Биология ВПР 

18.05 Литература Промежуточная аттестация 
28.04 Русский родной язык Промежуточная аттестация 
18.04 Русская родная литература Промежуточная аттестация 
20.05 Английский язык Промежуточная аттестация 
16.05 Обществознание Промежуточная аттестация 
20.04 География Промежуточная аттестация 
4.02.2022 Русский язык Контрольный тест по теме 

«Морфемика. Орфография» 

14.03.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме « 

Имя существительное» 

01.04.2022 Русский язык Контрольное сочинение – 

описани  животного по картине 

А. Н. Комарова «Заяц на 

дереве» (упр. 599). 

06.05.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Глагол» 

14.01.2022 Литература  сочинение 

18.02.2022 Литература  сочинение 

19.02.22 математика 
Контрольная работа  №6 по 

теме «Обыкновенные дроби» 

15.03.22 математика 

Контрольная работа №7 по теме 

«Десятичные дроби. Сравнение, 

округление, сложение и 

вычитание десятичных дробей» 

5.05.22 математика 

Контрольная работа №9  по 

теме «Среднее арифметическое. 

Проценты» 

25 01 .22 Английский язык тест 

22.03.22 Английский язык тест 

06.05.22 Английский язык тест 

6а класс 

17.05.2022 Литература Промежуточная аттестация 

20.05.2022 Русский родной язык Промежуточная аттестация 

16.05.2022 Русская родная литература Промежуточная аттестация 

12.05.2022 Иностранный язык Промежуточная аттестация 

14.04.22 Русский язык ВПР 

21.04.22 Математика ВПР 

07.04.22 История ВПР 

05.04.22 Биология ВПР 

06.04.22 География ВПР 

19.04.22 Обществознание ВПР 

17.01.22 

Математика  Контрольная работа № 6 по 

теме: «Отношения и 

пропорции» 



 

3.02.22 

Математика  Контрольная работа № 7 по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

25.02.22 

Математика  Контрольная работа № 8 по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

21.03.22 

Математика  Контрольная работа № 9 по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

13.04.22 

Математика  Контрольная работа № 10 по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

4.05.22 

Математика  Контрольная работа № 11по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

14.01.2022 Русский язык Выборочное изложение 

«Ужасная ночная метель» (по 

повести А.С.Пушина 

«Метель»). 

19.01.2022 Русский язык Контрольное сочинение по 

картине Н.П.Крымова «Зимний 

вечер». 

31.01.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Имя прилагательное». 

17.02.2022 Русский язык Контрольное изложение 

«Митраша» (с использованием 

числительных). 

28.02.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Имя числительное». 

10.03.2022 Русский язык Диктант по теме 

«Местоимение». 

18.03.2022 Русский язык Контрольное изложение 

«Витькина гайка». 

18.01.2022 Литература Контрольный тест по разделу 

«Литература XIX века». 

15.03.2022 Литература  Классное сочинение по повести 

В.Г.Распутина «Уроки 

французского». «Чем мне 

понравилась учительница 

французского языка Лидия 

Михайловна?» 

25.01.22 Английский язык Тест 

22.02.22 Английский язык Тест 

22.03.22 Английский язык Тест 

22.04.22 Английский язык Тест 

6б класс 

13.05.2022 Литература Промежуточная аттестация 

14.05.2022 Русский родной язык Промежуточная аттестация 

11.05.2022 Русская родная литература Промежуточная аттестация 

12.05.2022 Иностранный язык Промежуточная аттестация 



14.04.22 Русский язык ВПР 

21.04.22 Математика ВПР 

07.04.22 История ВПР 

05.04.22 Биология ВПР 

06.04.22 География ВПР 

19.04.22 Обществознание ВПР 

17.01.22 

Математика  Контрольная работа № 6 по 

теме: «Отношения и 

пропорции» 

 

3.02.22 

Математика  Контрольная работа № 7 по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

25.02.22 

Математика  Контрольная работа № 8 по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

21.03.22 

Математика  Контрольная работа № 9 по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

13.04.22 

Математика  Контрольная работа № 10 по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

4.05.22 

Математика  Контрольная работа № 11по 

теме «Рациональные числа  и 

действия над ними» 

14.01.2022 Русский язык Выборочное изложение 

«Ужасная ночная метель» (по 

повести А.С.Пушина 

«Метель»). 

19.01.2022 Русский язык Контрольное сочинение по 

картине Н.П.Крымова «Зимний 

вечер». 

31.01.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Имя прилагательное». 

17.02.2022 Русский язык Контрольное изложение 

«Митраша» (с использованием 

числительных). 

28.02.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Имя числительное». 

10.03.2022 Русский язык Диктант по теме 

«Местоимение». 

18.03.2022 Русский язык Контрольное изложение 

«Витькина гайка». 

18.01.2022 Литература Контрольный тест по разделу 

«Литература XIX века». 

15.03.2022 Литература  Классное сочинение по повести 

В.Г.Распутина «Уроки 

французского». «Чем мне 

понравилась учительница 

французского языка Лидия 

Михайловна?» 

25.01.22 Английский язык Тест 



22.02.22 Английский язык Тест 

22.03.22 Английский язык Тест 

22.04.22 Английский язык Тест 

7а класс 

01.04.22 Русский язык ВПР 

14.04.22 Математика ВПР 

18.04.22 История ВПР 

04.04.22 Биология ВПР 

19.04.22 География ВПР 

05.04.22 Обществознание ВПР 

21.04.22 Физика ВПР 

07.04.22-09.04.22 Иностранный язык ВПР 

29.04.22 Литература  Промежуточная аттестация 

11.05.22 Русский родной язык Промежуточная аттестация 

30.04.22 Русская родная литература Промежуточная аттестация 

16.05.22 Алгебра  Промежуточная аттестация 

17.05.22 Геометрия  Промежуточная аттестация 

14.01.2022 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

17.01.2022 Русский язык Контрольный тест по теме 

«Наречие» 

24.02.2022 Русский язык Контрольное сочинение на 

лингвистическую тему 

17.03.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Служебные части речи» 

18.02.2022 Литература  Сочинение по творчеству 

Л.Н.Толстого 
19.01.22 

 

Алгебра  Контрольная работа № 4 по 

теме «Формулы сокращенного 

умножения» 

19.02.22 Алгебра Контрольная  работа № 5 по 

теме «Разложение многочлена 

на множители» 

21.03.22 

. 

Алгебра Контрольная работа № 6 по 

теме «Функция» 

 8.02.22 Геометрия Контрольная работа №3 по 

теме: “Параллельные прямые”. 

18.03.22 Геометрия Контрольная работа №4 по 

теме: “ Соотношения между 

сторонами и углами 

треугольника”. 
3.02.22 Английский язык Тест 

04.03.22 Английский язык Тест 

07.04.22 Английский язык Тест 

19.05.22 Английский язык тест 

7б класс 



01.04.22 Русский язык ВПР 

14.04.22 Математика ВПР 

18.04.22 История ВПР 

04.04.22 Биология ВПР 

19.04.22 География ВПР 

05.04.22 Обществознание ВПР 

21.04.22 Физика ВПР 

07.04.22-09.04.22 Иностранный язык ВПР 

06.05 Литература  Промежуточная аттестация 

07.05 Русский родной язык Промежуточная аттестация 

16.05 Русская родная литература Промежуточная аттестация 

20.05 Алгебра  Промежуточная аттестация 

19.05 Геометрия  Промежуточная аттестация 

14.01.2022 Русский язык Контрольный тест по теме 

«Наречие» 

17.01.2022 Русский язык Контрольное сочинение на 

лингвистическую тему 

24.02.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Служебные части речи» 

17.03.2022 Литература  Сочинение по творчеству 

Л.Н.Толстого 
18.02.2022 Алгебра  Контрольная работа № 4 по 

теме «Формулы сокращенного 

умножения» 

19.02.22 Алгебра Контрольная  работа № 5 по 

теме «Разложение многочлена 

на множители» 

21.03.22 

. 

Алгебра Контрольная работа № 6 по 

теме «Функция» 

 8.02.22 Геометрия Контрольная работа №3 по 

теме: “Параллельные прямые”. 

18.03.22 Геометрия Контрольная работа №4 по 

теме: “ Соотношения между 

сторонами и углами 

треугольника”. 
3.02.22 Английский язык Тест 

04.03.22 Английский язык Тест 

07.04.22 Английский язык Тест 

19.05.22 Английский язык тест 

8а класс 

05.04.22 Русский язык ВПР 

07.04.22 Математика ВПР 

12.04.22 История ВПР 

14.04.22 Биология ВПР 

19.04.22 География ВПР 

21.04.22 Обществознание ВПР 



26.04.22 Физика ВПР 

28.04.22 Химия ВПР 

19.05.2022 Литература Промежуточная аттестация 

03.05.2022 Русский родной язык Промежуточная аттестация 

06.05.2022 Русская родная литература Промежуточная аттестация 

29.04.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Промежуточная аттестация 

18.05.2022 Алгебра  Промежуточная аттестация 

17.05.2022 Геометрия  Промежуточная аттестация 

16.05.2022 Информатика Промежуточная аттестация 

12.01.2022 Русский язык Контрольный тест  по теме 

«Односоставные предложения» 

28.01.2022 Русский язык Контрольное  сжатое 

изложение с творческим 

заданием. 

18.02.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Однородные члены 

предложения». 

18.03.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Обособленные члены 

предложения» 

22.04.2022 Русский язык Контрольное сочинение на 

основе высказывания лингвиста 

25.02.2022 Литература Контрольное сочинение по 

рассказу Л.Н.Толстого «После 

бала». 

09.03.2022 Алгебра Контрольная работа №4 по теме 

«Квадратные корни». 

10.05.2022 Алгебра Контрольная работа №6 по теме 

«Квадратный трехчлен. 

Решение уравнений, 

сводящихся к квадратным. 

Решение задач с помощью 

рациональных уравнений» 

18.01.2022 геометрия Контрольная работа №3 по 

теме: «Подобные 

треугольники» 

01.03.2022 геометрия Контрольная работа №4 по 

теме: «Применение подобия к 

доказательству теорем и 

решению задач. Соотношения 

между сторонами и углами 

прямоугольного треугольника». 

05.05.2022 геометрия Контрольная работа 

№5«Окружность» 

07.02.22 Английский язык Тест 5 Природа и проблемы 

16.03.22 Английский язык Тест 6 Достопримечательности 



04.03.2022 Химия  Контрольная работа №2  по 

темам «Вода. Растворы. 

Водород. Кислород. Горение. 

Количественные отношения в 

химии» 

10.03.22 Физика К.р. №3 электрический ток 

напряжение сопротивление 

23.03.22 Физика К.р. №4Работа и мощность 

8б класс 

05.04.22 Русский язык ВПР 

07.04.22 Математика ВПР 

12.04.22 История ВПР 

14.04.22 Биология ВПР 

19.04.22 География ВПР 

21.04.22 Обществознание ВПР 

26.04.22 Физика ВПР 

28.04.22 Химия ВПР 

19.05.2022 Литература Промежуточная аттестация 

03.05.2022 Русский родной язык Промежуточная аттестация 

06.05.2022 Русская родная литература Промежуточная аттестация 

29.04.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Промежуточная аттестация 

18.05.2022 Алгебра  Промежуточная аттестация 

17.05.2022 Геометрия  Промежуточная аттестация 

16.05.2022 Информатика Промежуточная аттестация 

12.01.2022 Русский язык Контрольный тест  по теме 

«Односоставные предложения» 

28.01.2022 Русский язык Контрольное  сжатое 

изложение с творческим 

заданием. 

18.02.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Однородные члены 

предложения». 

18.03.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Обособленные члены 

предложения» 

22.04.2022 Русский язык Контрольное сочинение на 

основе высказывания лингвиста 

25.02.2022 Литература Контрольное сочинение по 

рассказу Л.Н.Толстого «После 

бала». 

09.03.2022 Алгебра Контрольная работа №4 по теме 

«Квадратные корни». 

10.05.2022 Алгебра Контрольная работа №6 по теме 

«Квадратный трехчлен. 

Решение уравнений, 

сводящихся к квадратным. 



Решение задач с помощью 

рациональных уравнений» 

18.01.2022 геометрия Контрольная работа №3 по 

теме: «Подобные 

треугольники» 

01.03.2022 геометрия Контрольная работа №4 по 

теме: «Применение подобия к 

доказательству теорем и 

решению задач. Соотношения 

между сторонами и углами 

прямоугольного треугольника». 

05.05.2022 геометрия Контрольная работа 

№5«Окружность» 

07.02.22 Английский язык Тест 5 Природа и проблемы 

16.03.22 Английский язык Тест 6 Достопримечательности 

04.03.2022 Химия  Контрольная работа №2  по 

темам «Вода. Растворы. 

Водород. Кислород. Горение. 

Количественные отношения в 

химии» 

10.03.22 Физика К.р. №3 электрический ток 

напряжение сопротивление 

23.03.22 Физика К.р. №4Работа и мощность 

8в класс 

05.04.22 Русский язык ВПР 

07.04.22 Математика ВПР 

12.04.22 История ВПР 

14.04.22 Биология ВПР 

19.04.22 География ВПР 

21.04.22 Обществознание ВПР 

26.04.22 Физика ВПР 

28.04.22 Химия ВПР 

25.04.2022 Литература Промежуточная аттестация 

03.05.2022 Русский родной язык Промежуточная аттестация 

06.05.2022 Русская родная литература Промежуточная аттестация 

13.04.22 Иностранный язык 

(английский) 

Промежуточная аттестация 

18.05.2022 Алгебра  Промежуточная аттестация 

17.05.2022 Геометрия  Промежуточная аттестация 

16.05.2022 Информатика Промежуточная аттестация 

12.01.2022 Русский язык Контрольный тест  по теме 

«Односоставные предложения» 

28.01.2022 Русский язык Контрольное  сжатое 

изложение с творческим 

заданием. 

18.02.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Однородные члены 



предложения». 

18.03.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Обособленные члены 

предложения» 

22.04.2022 Русский язык Контрольное сочинение на 

основе высказывания лингвиста 

25.02.2022 Литература Контрольное сочинение по 

рассказу Л.Н.Толстого «После 

бала». 

09.03.2022 Алгебра Контрольная работа №4 по теме 

«Квадратные корни». 

10.05.2022 Алгебра Контрольная работа №6 по теме 

«Квадратный трехчлен. 

Решение уравнений, 

сводящихся к квадратным. 

Решение задач с помощью 

рациональных уравнений» 

18.01.2022 геометрия Контрольная работа №3 по 

теме: «Подобные 

треугольники» 

01.03.2022 геометрия Контрольная работа №4 по 

теме: «Применение подобия к 

доказательству теорем и 

решению задач. Соотношения 

между сторонами и углами 

прямоугольного треугольника». 

05.05.2022 геометрия Контрольная работа 

№5«Окружность» 

07.02.22 Английский язык Тест 5 Природа и проблемы 

16.03.22 Английский язык Тест 6 Достопримечательности 

04.03.2022 Химия  Контрольная работа №2  по 

темам «Вода. Растворы. 

Водород. Кислород. Горение. 

Количественные отношения в 

химии» 

10.03.22 Физика К.р. №3 электрический ток 

напряжение сопротивление 

23.03.22 Физика К.р. №4Работа и мощность 

9а класс 

11.04 Английский язык Промежуточная аттестация 

22.04 География Промежуточная аттестация 

06.05 Обществознание Промежуточная аттестация 

16.05 История Промежуточная аттестация 

29.04 Химия Промежуточная аттестация 

03.05 Биология Промежуточная аттестация 

12.05 Физика Промежуточная аттестация 

17.05 Русский язык  Промежуточная аттестация 



11.05 Литература  Промежуточная аттестация 

18.05 Алгебра  Промежуточная аттестация 

19.05 Геометрия Промежуточная аттестация 

2.03.2022 Химия  Контрольная работа №2 по теме 

«Неметаллы» 

27.04.2022 Химия  Контрольная работа №3 по 

теме: «Металлы». 

13.01.2022 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

по типу ОГЭ 

22.02.2022 Русский язык Контрольный тест по теме 

«СПП» 

1.03.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«БСП» 

5.04.2022 Русский язык Контрольное сочинение на 

основе прочитанного текста по 

типу ОГЭ  

21.04.2022 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

по типу ОГЭ 

1.02.2022 Литература  Контрольный тест с творческим 

заданием по поэме Н.В.Гоголя 

«Мёртвые души» 

10.03.2022 Литература  Сочинение по рассказу 

М.Шолохова «Судьба 

человека» 

25.01.2022 Алгебра Контрольная работа №4 по 

теме: « Решение квадратных 

неравенств. Системы уравнений 

с двумя переменными» 

18.03.2022 Алгебра Контрольная работа №5 по 

теме: « Элементы прикладной 

математики» 

10.05.2022 Алгебра Контрольная работа №6 по 

теме: «Числовые 

последовательности» 

07.03.2022 Геометрия  Контрольная работа №4 по 

теме: «Движения» 

24.01.22 физика К.р.№3 Механические 

колебания и волны 

07.03.22 физика К.р. №4 Электромагнитное 

поле. Электромагнитные волны. 

25.04.22 физика К.р. № 5 Строение атома 

Атомного ядра 

21.03.22 Английский язык Тест   Город и общественная 

жизнь 

02.02.22 Математика  Репетиционный ОГЭ 

04.03.22 Русский язык Репетиционный ОГЭ 

15.01.2022 Химия, история  Репетиционный ОГЭ 

29.01.2022 

 

Физика, биология  Репетиционный ОГЭ 



22.03.2022 Информатика, география Репетиционный ОГЭ 

9б класс 

09.04 Английский язык Промежуточная аттестация 

27.04 География Промежуточная аттестация 

25.04 Обществознание Промежуточная аттестация 

21.04 История Промежуточная аттестация 

28.04 Химия Промежуточная аттестация 

18.04 Биология Промежуточная аттестация 

05.05 Физика Промежуточная аттестация 

16.05 Русский язык  Промежуточная аттестация 

17.05 Литература  Промежуточная аттестация 

11.05 Алгебра  Промежуточная аттестация 

12.05 Геометрия Промежуточная аттестация 

2.03.2022 Химия  Контрольная работа №2 по теме 

«Неметаллы» 

27.04.2022 Химия  Контрольная работа №3 по 

теме: «Металлы». 

13.01.2022 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

по типу ОГЭ 

22.02.2022 Русский язык Контрольный тест по теме 

«СПП» 

1.03.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«БСП» 

5.04.2022 Русский язык Контрольное сочинение на 

основе прочитанного текста по 

типу ОГЭ  

21.04.2022 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

по типу ОГЭ 

1.02.2022 Литература  Контрольный тест с творческим 

заданием по поэме Н.В.Гоголя 

«Мёртвые души» 

10.03.2022 Литература  Сочинение по рассказу 

М.Шолохова «Судьба 

человека» 

25.01.2022 Алгебра Контрольная работа №4 по 

теме: « Решение квадратных 

неравенств. Системы уравнений 

с двумя переменными» 

18.03.2022 Алгебра Контрольная работа №5 по 

теме: « Элементы прикладной 

математики» 

10.05.2022 Алгебра Контрольная работа №6 по 

теме: «Числовые 

последовательности» 

07.03.2022 Геометрия  Контрольная работа №4 по 

теме: «Движения» 

24.01.22 физика К.р.№3 Механические 

колебания и волны 

07.03.22 физика К.р. №4 Электромагнитное 



поле. Электромагнитные волны. 

25.04.22 физика К.р. № 5 Строение атома 

Атомного ядра 

21.03.22 Английский язык Тест   Город и общественная 

жизнь 

02.02.22 Математика  Репетиционный ОГЭ 

04.03.22 Русский язык Репетиционный ОГЭ 

15.01.2022 Химия, история  Репетиционный ОГЭ 

29.01.2022 

 

Физика, биология  Репетиционный ОГЭ 

22.03.2022 Информатика, география Репетиционный ОГЭ 

9в класс 

18.05 Английский язык Промежуточная аттестация 

27.04 География Промежуточная аттестация 

13.05 Обществознание Промежуточная аттестация 

17.05 История Промежуточная аттестация 

29.04 Химия Промежуточная аттестация 

05.05 Биология Промежуточная аттестация 

28.04 Физика Промежуточная аттестация 

12.05 Русский язык  Промежуточная аттестация 

06.05 Литература  Промежуточная аттестация 

03.05 Алгебра  Промежуточная аттестация 

04.05 Геометрия Промежуточная аттестация 

2.03.2022 Химия  Контрольная работа №2 по теме 

«Неметаллы» 

27.04.2022 Химия  Контрольная работа №3 по 

теме: «Металлы». 

13.01.2022 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

по типу ОГЭ 

22.02.2022 Русский язык Контрольный тест по теме 

«СПП» 

1.03.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«БСП» 

5.04.2022 Русский язык Контрольное сочинение на 

основе прочитанного текста по 

типу ОГЭ  

21.04.2022 Русский язык Контрольное сжатое изложение 

по типу ОГЭ 

1.02.2022 Литература  Контрольный тест с творческим 

заданием по поэме Н.В.Гоголя 

«Мёртвые души» 

10.03.2022 Литература  Сочинение по рассказу 

М.Шолохова «Судьба 

человека» 

25.01.2022 Алгебра Контрольная работа №4 по 

теме: « Решение квадратных 

неравенств. Системы уравнений 

с двумя переменными» 



18.03.2022 Алгебра Контрольная работа №5 по 

теме: « Элементы прикладной 

математики» 

10.05.2022 Алгебра Контрольная работа №6 по 

теме: «Числовые 

последовательности» 

07.03.2022 Геометрия  Контрольная работа №4 по 

теме: «Движения» 

24.01.22 физика К.р.№3 Механические 

колебания и волны 

07.03.22 физика К.р. №4 Электромагнитное 

поле. Электромагнитные волны. 

25.04.22 физика К.р. № 5 Строение атома 

Атомного ядра 

21.03.22 Английский язык Тест   Город и общественная 

жизнь 

02.02.22 Математика  Репетиционный ОГЭ 

04.03.22 Русский язык Репетиционный ОГЭ 

15.01.2022 Химия, история  Репетиционный ОГЭ 

29.01.2022 

 

Физика, биология  Репетиционный ОГЭ 

22.03.2022 Информатика, география Репетиционный ОГЭ 

10 класс 

18.05 Русский язык Промежуточная аттестация 

19.05 Литература Промежуточная аттестация 

18.04 Русский родной язык Промежуточная аттестация 

07.04 Английский язык Промежуточная аттестация 

05.05 История  Промежуточная аттестация 

16.05 Обществознание  Промежуточная аттестация 

13.05 Математика  Промежуточная аттестация 

07.05 Информатика  Промежуточная аттестация 

26.04 Биология Промежуточная аттестация 

19.04 География Промежуточная аттестация 

11.05 Физика  Промежуточная аттестация 

12.05 Химия  Промежуточная аттестация 

18.02.22 физика К.р. № 4 Основы МКТ 

06.05.22 физика К.р.  №5 Основы электродинамики 

28.01.22 Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа, геометрия 

Контрольная работа № 5 по 

теме«Тригонометрические  

функции» 

9.03.22 Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа, геометрия 

Контрольная работа № 6 по 

теме«Тригонометрические  

уравнения и неравенства» 

 

16.04.22 Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа, геометрия 

Контрольная работа № 7 по 

теме«Производная  и её 

применение» 

20.05.22 Математика: алгебра и Контрольная работа № 8 по 



начала математического 

анализа, геометрия 

теме«Производная  и её 

применение» 

09.02.2022 Русский язык Контрольное сочинение-

рассуждение (по типу ЕГЭ) 

17.02.2022 Химия Контрольная работа № 2 по 

теме «Кислородсодержащие 

органические соединения». 

21.04.2022 химия Контрольная работа № 3 по 

темам «Углеводы. 

Азотсодержащие органические 

соединения» 

10.01.2022 Английский язык Тест  Земля в опасности 

18.03.2022 Английский язык Тест  Здоровье 

22.04.2022 Английский язык Тест  давайте повеселимся 

11 класс 

03.04.22 Иностранный язык ВПР 

02.03.22 География ВПР 

10.03.22 Химия ВПР 

17.03.22 Физика ВПР 

11.03.22 История ВПР 

18.03.22 Биология ВПР 

11.03.2022 Математика  Репетиционный ЕГЭ 

17.02.2022 Русский язык Репетиционный ЕГЭ 

29.01.2022 Обществознание   Репетиционный ЕГЭ 

12.02.2022 Физика Репетиционный ЕГЭ 

15.01.2022 Литература  Репетиционный ЕГЭ 

13.04.22 Русский язык Промежуточная аттестация 

05.04.22 Литература Промежуточная аттестация 

21.04.22 Математика Промежуточная аттестация 

07.05.22 Информатика Промежуточная аттестация 

03.05.22 Обществознание Промежуточная аттестация 

19.02.2022 Английский язык Тест  Кто ты 

6.04.2022 Английский язык Тест  Общение 

18.05.2022 Английский язык Тест  Путешествия 

24.02.2022 Химия  Контрольная работа №3 по теме 

«Металлы» 

7.04.2022 Химия  Контрольная работа №4 по теме 

«Неметаллы» 

21.01.22 

 

Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа, геометрия 

Контрольная работа №4 по теме 

«Элементы комбинаторики. 

Бином Ньютона » 

19.02.22 Математика: алгебра и 

начала математического 

анализа, геометрия 

Контрольная работа № 5  по 

теме  «Элементы теории 

вероятностей» 

8.02.22 Геометрия Контрольная работа № 3  по 

теме «Тела вращения» 

22.03.22 Геометрия Контрольная работа № 4 по 

теме «Объёмы тел. Площадь 



сферы» 

26.04.22 Геометрия Контрольная работа № 5 по 

теме «Объёмы тел. Площадь 

сферы» 

02.03.22. Физика  К.р. №4 Атомная физика. 

Физика атомного ядра. 

12.05.22 Физика  Итоговая контрольная работа 

21.02.22 Русский язык Контрольное сочинение по типу 

ЕГЭ 

03.03.22 Литература Сочинение по роману 

М.Шолохова «Тихий Дон» 

  

 
 


